Euer Durchl. 
vndertlienigiste vnd gehorsamiste 

Dochter weil ich leb 
Maria Christierna. 

Külczim : Anyjához, Mária fhgnőhöz intézve. A t i tkos jegyek 
kulcsai nem voltak fel találhatók. 

X X X I I I . 

1597. decz. 20. 

Carrillo Alfonz levele az államtanács elnökeihez. 

Illustrissimi domini, domini obseruandissimi. 
Patientia, obseruantia et honestas sibi certos vindicant 

terminos, quos cum in negotio proposito, tam corani Deo 
quam corani hominibus accurate obseruauerim, neque in mi-
nimo fuerim pr<?tergressus : aliaque ex parte defectus omnis 
executionis uideatur ostendere, Vestras illustrissimas Domi-
nationes istorimi omnium nulla habita ratione, aclhuc alijs 
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rationibus, quas ignoro, cunctari, neque uenire ad finem me«? 
expeditionis ; eogor iam libere loqui. Mi illustrissimi domini, 
si propositum negotium placet, cur hac cunctatione uolunt 
illud prorsus perdere, utrique parti damnum ingens inferendo. 
Deus mibi testis est, si bunc finem nobis ab initio proposuis-
semus, rem ad illuni finem melius dirigere, non potuissemus 
omni cum studio : quod si negotium displicet, cur qu^so ab 
initio non aperte dictum est, cur patiuntur se a me abunde 
vexato ita uexari. Expediant, obsecro, me vestr§ illustr. do-
minationes quocunque tandem modo placuerit, ne cogar alio-
quin me ipsum expedire. Diu iam petita audientia ad valedi-
cendum s. c. Maiestati a e bodie promissa non conceditur : 
scriptura promissa ad 17. diem Decembris a perillustri do-
mino vicecancellario necdum parata : alie quoque liter§ con-
scribend<? per dominum perillustrem secretarium nondum 
inclioatae sunt, alia complura negotia pr<?textentes, cum ta-
men iure optimo alia negotia essent ad tempus seponenda, 
quousque hoc urgentissimum esset absolutum. Quod autem in 
re tanta et tanta cum ratione ita loquar, iam plus quam l<?ssa 
patientia sua singulari prudentia, mibi uitio non uertent ve-
strae illustrissima dominationes, quibus deus director sit in 
omnibus negotijs. 20. Dee. 

Yestrarum illustrissimarum Dominationum. 
studiosus seruitor 

Alfonsus Carrillius. 

Kiv'dl : Illustrissimis dominis, domino R u m p h stb. Domino 
Trau t sen stb. ceterisque peril lustribus consiliarijs domiuis obseruan-
dissimis. 

X X X I Y . 

1597. decz. 23. előtt. 

Carrillo Alfonz levele a királyhoz. 

Sacra cesarea y real Mag.-d. 
Supplico a Y. s. c. Mag.-d con la debida reuerengia sea 

seruida oyrme por un grandissimo aifan en el qual estoy, cosa 
muy de su Imperiai semidio, asegurando, que bolgara mucho 
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de oillo Y.-a e. Magestad. a la qual Dios de toda pro-
speridad.